Sinav ilan Listesi

Program: Sosyal Bilimler Enstittist / Finansal Ekonomi Tezsiz Yuksek Lisans Programi
Ogretim Yil / Dénem : 2019 - 2020 Akademik Yili / Gliz Dénemi
Kontenjan:30 Hazirlik Kontenjani:0  Asgari Ogrenci Sayisi:8  Asgari Basari Puani : 65

Kesin Kayit Hakki Kazanan Adaylar

sira No Onkayit No Adi Soyadi Yabanci Dil $6zIG Sinav Bilim Sinavi (Bagar Puant)
1 19712006 Si* CE** 925 100,00 100,00
2 19712005 DE** CA** 875 100,00 100,00
3 19712014 SU** SA** 8125 100,00 100,00
4 19712016 BA* KA** 8125 100,00 100,00
5 19712007 [T**1§** 80 100,00 100,00
6 19712026 EG** AR** 80 100,00 100,00
7 19712021 ME** AK** 76,25 100,00 100,00
8 1971201 Hix* SA** 75 100,00 100,00
9 19712036 RAX* [N** 75 100,00 100,00
10 19712028 SE*¥* QY** 725 100,00 100,00
1 19712032 SE** OR** 767 100,00 100,00
12 19712048 GO** PA** 7167 100,00 100,00
13 19712040 EC** HA** 71 100,00 100,00
14 19712053 ON** CE** 69,17 100,00 100,00
15 19712033 ER** YA** 67 100,00 100,00
16 19712030 ME** CE** 65,83 100,00 100,00
17 19712050 AT** TU** 65,83 100,00 100,00
18 19712054 AL** YU** 63,75 100,00 100,00
19 19712023 ER** UG** 63,33 100,00 100,00
20 19712001 YA** Ql** 575 100,00 100,00
21 19712045 Sjx SE** 57 100,00 100,00
22 19712012 HA** CI** 56,67 100,00 100,00
23 19712022 Me** To** 56,67 100,00 100,00
24 19712049 Di** EM** 55,83 100,00 100,00
25 19712019 SO** UL** 5417 100,00 100,00
26 19712003 EL** SA** 54 100,00 100,00
27 19712051 Q7 Y|** 54 100,00 100,00
28 19712031 FA** DO** 53,33 100,00 100,00
29 19712027 ON** EK** 525 100,00 100,00
30 19712035 HA** YA** 525 100,00 100,00
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Sira No Onkayit No

1 19712047
2 19712044
3 19712038
4 19712055
5 19712024

Adi Soyadi
BU** DA**
BA** SA**
BE** KA®*
SA** Oz**

MU** Ko**

Yedek Kayit Hakki Kazanan Adaylar

Yabanci Dil

9125

85

775

60

90

S6zIa Sinav

9100

90,00

89,00

88,00

65,00

Bilim Sinavi (Bagar Puani)
9100

90,00

89,00

88,00

65,00

Bu liste 25 Haziran 2019 tarih, saat 17:00 itibariyle kontenjanda bir agiklik oimasi halinde basvuracak adaylara iligkin olup, kazanilmig

bir hak vermez.
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